R. Confitebor tibi Domine Deus in toto corde meo, & honorificabo nomen tuum in aeternum: Quia misericordia tua Domine magna est super me. **V.** Deus meus es tu, & confitebor tibi: Deus meus es tu, & exaltabo te. Quia.

Lectio ij.

ERam enim aliquando & nos insipientes, increduli, errantes, servientes desideris, & voluptatibus variis, in malitia & invidia agentes, odibiles, odientes invicem. Cum autem benignitas, & humanitas apparuit Salvatoris nostri Dei: non ex operibus iustitiae, quae fecimus nos, sed non oportet, turpis lucri gratiam salvos nos fecit per lavacrum regenerationis, & renovacionis Spiritus sancti, quem effudit in nos abunde per Jesum Christum Salvatorem nostrum: ut justificati gratia ipsius, heredes simus secundum spei vitae aeternae.

R. Misericordia tua Domine magna est super me: Et liberasti animam meam ex inferno inferiori. **V.** In die tribulationis meae clamavi ad te, quia exaudivisti me. Et.

Lectio iij.

Fidelis sermo est: & de his volente confirmare: ut curent bonis operibus praesse qui credunt Deo. Haec sunt bona, & utilia hominibus. Stultas autem questionēs, & genealogias, & contentiones, & pugnas legis devita: sunt enim inutilēs, & vanae. Haereticum hominem post unam, & secundam correptionem devita: sciens quia subversus est, qui ejusmodi est, & delinquit, cum sit proprio iudicio condemnatus.

R. Factus est mihi Dominus in refugium: Et Deus meus in auxilium spei meae. **V.** Eripuit me de inimicis meis fortissimis, & factus est Dominus protector meus. Et Deus. Gloria Patri. Et Deus.

SAB-

SABBATO.

Incipit Epistola beati Pauli Apostoli ad Philémonem.

Lectio i.

Paulus victus Christi Jesu, & Timotheus frater: Philémoni dilecto, & adiutori nostro, & Appia sorori charissimæ, & Archippo commilitoni nostro, & Ecclesiæ, quæ in domo tua est. Gratiâ vobis, & pax à Deo Patre nostro, & Domino Jesu Christo. Gratiâs ago Deo meo, semper memoriâ tuâ faciens in orationibus meis, audiens charitatem tuam, & fidem, quam habes in Domino Jesu, & in omnes sanctos: ut communicatio fidei tuæ evidens fiat in agnitione omnis operis boni, quod est in vobis in Christo Jesu.

R. Ne perdidit. 296.

Lectio ii.

Gaudium enim magnum habui, & consolatiorem in charitate tua: quia viscera sanctorum requieverunt per te, frater. Propter quod multam fiduciam habens in Christo Jesu imperandi tibi quod ad rem pertinet: propter charitatem magis obsecro, cum sis talis, ut Paulus senex, nunc autem & victus Jesu Christi: Obsecro te pro meo filio, quem genui in vinculis. Onesimo, qui tibi aliquando inutilis fuit, nunc autem & mihi, & tibi utilis, quem remisisti tibi.